
Pailgintos dienos  grupės 
paslaugos teikimo Jonavos 
pradinėje mokykloje tvarkos 
aprašo 2 priedas 

PRAŠYMAS 
 
________________________________________________________________________________ 

(vieno iš tėvų, globėjo, rūpintojo vardas, pavardė) 
 

________________________________________________________________________________ 
 (mokinio gyvenamosios vietos adresas) 

 
________________________________________________________________________________ 

(tėvų, globėjų, rūpintojų telefonas, elektroninis paštas) 
 

Jonavos pradinės mokyklos 
direktorei Birutei Prasauskienei 

 

PRAŠYMAS  
DĖL PRIĖMIMO DUKTERS/SŪNAUS ____________________________________________ 

                                                                                                                                                 (mokinio vardas, pavardė) 
Į PAILGINTOS DIENOS GRUPĘ  

 

2017 m. _______________   ____d. 
Jonava 

 

 Prašyčiau priimti mano dukrą/sūnų  ________________________________________  
                                                                                                  (mokinio vardas, pavardė, klasė ) 
į mokamą pailgintos dienos  grupę nuo__________val. iki ___________ val.  nuo 2017 m. rugsėjo 

4 d. iki 2018 m. _____________________ d. 

Įsipareigoju atsiskaityti už pailgintą grupę pagal pateiktą apskaičiavimą iki kito mėnesio 

25 dienos. 

Informuoju, kad iš grupės mokinį namo parves:  

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

Pats savarankiškai grįš namo: 

_______________________________________________________________________________  

______________________________________________už dukros / sūnaus saugumą atsako patys 

tėvai. 
 
 ______________________ __________________________ 

(vieno iš tėvų, globėjo, rūpintojo parašas) (vieno iš tėvų, globėjo, rūpintojo vardas, pavardė ) 
 

___________________________ 


